АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                                                № 3104-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 23.06.2020 № 6537-П

В целях социальной поддержки одаренных обучающихся и педагогов-наставников одаренных обучающихся, оценки их высоких достижений
в области образования, культуры и спорта, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 23.06.2020 № 6537-П «Об утверждении состава Совета по присуждению единовременного поощрения главы города одаренных обучающихся
и педагогов-наставников одаренных обучающихся» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска 					          А.В. Хватков

Вр-2087736
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 04.04.2025 № 3104-П
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 23.06.2020 № 6537-П

Состав
Совета по присуждению единовременного поощрения главы города
одаренных обучающихся и педагогов-наставников одаренных обучающихся

	Сафонова Наталья Викторовна
	–
	председатель Совета, заместитель главы города Магнитогорска

	[bookmark: _GoBack]
Члены Совета:

	Багаутдинова Светлана Файзрахмановна
	–
	директор Муниципального учреждения дополнительного профессионального образования «Центр повышения квалификации и информационно-методической работы» г. Магнитогорска

	Батырова Евгения Александровна
	–
	начальник подразделения по молодежной политике службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

	Беккер Лилия Николаевна
	–
	директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Правобережный центр дополнительного образования» города Магнитогорска

	Гофштейн Олег Георгиевич
	–
	начальник Управления образования администрации города Магнитогорска

	Иващенко Ольга Владимировна
	–
	директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1» города Магнитогорска, председатель совета директоров учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению культуры администрации города Магнитогорска

	Лаптева Наталья Александровна
	–
	секретарь Совета, заместитель начальника Управления образования администрации города Магнитогорска

	Нагаева Оксана Владимировна
	–
	начальник учебно-спортивного отдела Управления
по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска

	Нестеров Андрей Анатольевич
	–
	и.о. начальника Управления по физической культуре
и спорту администрации города Магнитогорска

	Савина Анна Алексеевна
	–
	директор МБУ «Центр физкультурно-спортивного движения» города Магнитогорска

	Тихонова Лариса Викторовна
	–
	начальник отдела организации общего образования Управления образования администрации города Магнитогорска

	Чмеленко Елена Юрьевна
	–
	и.о. начальника Управления культуры администрации города Магнитогорска

Вр-2087736